Planerade aktiviteter 2019

Stockholms léins biodlardistrikt
2019-01-19

Aktivitet 2019

Traff m nya styrelsemedlemmar
Varaktivitet 1, Drottningodling
Arsmote m Oppet Hus

Tradgardsmassan
Samordningsprojekt - Kvalitet
Forbundets Biodlarkonferens
Distriktsresa

Temakvall Vax o Vaxhantering

OKS mote

Samordningsprojekt - Utbildning
Samordningsprojekt - Bihalsa
Samordningsprojekt - Naringsbiodling
Foreningsbesdk, ej tidsplanerat
Styrelsemoten, ej fullst. tidsplanerat
Medlemskvall, host

100 ars jubileum

Sponsring, foreningsaktiviteter

Budget 2019

-5100
-7400
-15600
0
8200
-2900
0
-2000
-4100
-6100
-3150
-3150
0
-1000
-22750
-11900
-40000
0

Kostnader

-116 950




